

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: 723 ΤΑΓΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ
Πίνακας Αποδεκτών 4ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ. 2310893960

ΚΟΙΝ.: Φ.830/90/5539
Σ.1024
Σίνδος, 19 Νοε 19

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για Προμήθεια Ειδών Συντήρησης Και Επισκευής Εγκαταστάσεων

ΣΧΕΤ.: α. ΝΔ.721/1970 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων»
β. Ν.2292/1995 (ΦΕΚ Α' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις»
γ. Ν.3861/2010 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις»
δ. Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»
ε. Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
στ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)
ζ. Φ.831.1/1026/69138/Σ.18721/30 Οκτ 19/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ

1. Έχοντας υπόψη τα σχετικά:

Αποφασίζουμε

την ανάθεση της πίστωσης για «Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής εγκαταστάσεων», όπως παρακάτω:

Στην επιχείρηση ΜΠΑΓΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΑΦΜ: 070859264, τηλέφωνο: 6944532053, διεύθυνση: Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, ΤΚ:57011, e-mail: interchrom@hotmail.com, με τα ακόλουθα αναλυτικά οικονομικά στοιχεία.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΥΝΟΛΟΥ
1	ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΕΣ 3Μ	τεμάχια	3	12,54 €	37,62 €
2	ΟΡΘΟΣΤΑΤΕΣ 3Μ	τεμάχια	10	4,20 €	42,00 €
3	ΣΤΡΩΤΗΡΕΣ 3Μ	τεμάχια	10	4,54 €	45,40 €
4	ΠΛΑΣΤΙΚΟ 01-62-2 15ΚΙΛ	τεμάχια	5	42,50 €	212,50 €
5	ΦΕΛΙΖΟΛ ΚΟΡΝΙΖΑ	m ²	50	2,03 €	101,50 €
6	ΣΩΜΑ ΠΑΝΕΛ 800*900	τεμάχια	1	79,80 €	79,80 €
7	ΠΛΑΚΑΚΙΑ	m ²	20	10,15 €	203,00 €
8	ΚΟΛΜΕΣ ΑΚ 20	τεμάχια	5	14,00 €	70,00 €
9	ΑΣΤΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ 5ΚΙΛ	τεμάχια	1	14,63 €	14,63 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ:					806,45 €
+ ΦΠΑ 24%:					193,55 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΥΝΟΛΟΥ
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ:					1000,00 €
	- Κρατήσεις 4,15816%:				33,53 €
ΠΛΗΡΩΤΕΟ:					966,47 €
	- ΦΕ 4%:				30,92 €
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ:					935,55 €

2. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ: 2410203001.

β. Εις βάρος: Π/Υ ΓΕΣ έτους 2019.

γ. Αρμοδιότητας: Ε.Φ. 10111010000000.

3. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

4. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: 723 Τάγμα Μηχανικού, διεύθυνση: Σίνδος, ΒΙ.ΠΕ.ΣΙΝΔΟΥ, τηλέφωνο: 2310893960, Τ.Κ. 57400.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο
Δκτης

Ιωάννης Αδάμογλου
Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

ΜΠΑΓΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ (Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, ΤΚ:57011)

Αποδέκτες για Πληροφορία

723 ΤΜΧ